
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 NR 59/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały Nr XXXIX/560/2021 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69206848-2182-4A60-B3BC-CD5DBC35FC63. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 kwietnia 2022 r.

289 909 163,69586 400,00586 400,00289 909 163,69 Razem:

39 576 661,69425 000,00425 000,0039 576 661,69Transport i łączność600

19 449 196,69425 000,00425 000,0019 449 196,69Drogi publiczne gminne     60016

1 330 000,00425 000,00425 000,001 330 000,00Zakup usług remontowych          4270

1 330 000,00425 000,00425 000,001 330 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 289 493,30150 000,00150 000,0022 289 493,30Administracja publiczna750

16 414 522,74150 000,00150 000,0016 414 522,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 266 955,75130 000,000,001 396 955,75Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 266 955,75130 000,000,001 396 955,75Pozostałe zadania               000-000-000

1 648 590,1920 000,00150 000,001 518 590,19Zakup usług pozostałych          4300

1 648 590,1920 000,00150 000,001 518 590,19Pozostałe zadania               000-000-000

8 000 265,00400,00400,008 000 265,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 353 998,00400,00400,001 353 998,00Straż gminna (miejska)     75416

3 704,00400,000,004 104,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

3 704,00400,000,004 104,00Pozostałe zadania               000-000-000

400,000,00400,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4718

400,000,00400,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 384 905,5711 000,0011 000,007 384 905,57Pomoc społeczna852

65 000,0011 000,0011 000,0065 000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

11 000,000,0011 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

11 000,000,0011 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

54 000,0011 000,000,0065 000,00Zakup usług pozostałych          4300

54 000,0011 000,000,0065 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69206848-2182-4A60-B3BC-CD5DBC35FC63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

